РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «07» 02.2019 г. № 122-р
г. Трубчевск

Об отборе общественной территории

для включения в муниципальную программу
«Формирование комфортной городской среды на
территории города Трубчевска на 2018-2022 годы»
 на 2019 год
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 02.02.2018 г. № 86 «О разработке проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды  на территории города Трубчевска на 2018-2022 годы», в целях создания комфортной городской среды на территории города Трубчевск:
            1. Объявить с 08.02.2019 года по 26.02.2019 года включительно прием предложений для включения общественной территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории города Трубчевска на 2018-2022 годы» на 2019 год.
2. Предложения принимаются по адресу: 242220, Брянская область, г.Трубчевск, ул. Брянская, 59, администрация Трубчевского муниципального района, в рабочие дни с 8:30 до 17:45 часов (перерыв на обед с 13:00 часов до 14:00 часов) кабинет отдела архитектуры и ЖКХ (2 этаж).
            3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района.

            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Е.А. Слободчикова.

Глава администрации Трубчевского
муниципального района                                                                    И.И. Обыдённов